UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDTrH
V/v bổ sung địa điểm tổ chức và rà soát danh

sách thí sinh dự thi, mẫu phiếu trắc nghiệm tại

Kỳ thi Toán và Khoa học tự nhiên bằng tiếng

Anh cấp thành phố năm học 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

  Kính gửi:

- Trưởng Phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở GDĐT;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thuỷ Nguyên;

- Hiệu trưởng trường THPT, trường PT có nhiều cấp học.

Căn cứ Công văn số 2669/SGDĐT-GDTrH ngày 04/9/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc triển khai kỳ thi Toán và Khoa học tự nhiên bằng tiếng Anh cấp

thành phố năm học 2024-2025;

Để đảm bảo công tác tổ chức kỳ thi Toán và Khoa học tự nhiên bằng tiếng

Anh cấp thành phố năm học 2024-2025, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo một số

nội dung cụ thể như sau:

 1. Bổ sung địa điểm tổ chức thi:

 - Trường THPT Thái Phiên (258 Đường Đà Nẵng, Cầu Tre, Ngô Quyền, Hải

Phòng). Gồm các thí sinh dự thi môn: Vật lí 11, Hoá học 11, Sinh học 11 và Toán

học lớp 10.

 - Trường THCS Chu Văn An (Số 69 Chu Văn An, Ngô Quyền, Hải Phòng).

Gồm các thí sinh dự thi môn: Khoa học tự nhiên 9, Toán lớp 8.

 - Thí sinh có mặt tại địa điểm thi:  07h00 ngày 04/3/2025.

 2. Các đơn vị rà soát danh sách thí sinh dự thi (có danh sách đính kèm), nếu

có sai sót các đơn vị báo cáo về Phòng Trung học trước 14h00’ ngày 01/3/2025.

 3. Sở GDĐT gửi các đơn vị mẫu phiếu trả lời trắc nghiệm sử dụng trong kỳ

thi Toán và Khoa học tự nhiên bằng tiếng Anh cấp thành phố năm học 2024-2025

(có mẫu phiếu đính kèm).

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

    Nơi nhận:

    - Như trên;

    - Giám đốc (để báo cáo);

    - Lưu VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2025-02-28T13:55:49+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-28T15:10:40+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-28T15:10:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-28T15:10:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-28T15:10:42+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!